様式第6号

                   ①

消防訓練実施(計画)報告書

②  年  月  日

芳賀地区広域行政事務組合

消防長     ③    様

報告者     ④

下記の通り消防訓練を実施(計画)したので報告します。

記

防

火

対

象

物

所 在 地  ⑤

名 称 ⑥              TEL

令別表第一に掲げる区分  ⑦   項

防 火 管 理 者 氏 名  ⑧

収 容 人 員  ⑨     名

日 時  ⑩   年  月  日  時  分 から  時  分

訓 練 種 別  ⑪ 消火訓練  避難訓練  総合訓練  その他(    )

訓練の概要  ⑫

備 考

(注) 訓練の種別欄は、該当するものを○で囲むこと。

消防訓練実施（計画）報告書 記入要領

項 目 記 入 要 領

① 実施（計画） 実施（計画）のうち、該当しない文字を横線で抹消する。

② 年月日 報告書を提出する日を記入する。

③ 宛名 消防長名を記入する。

④ 報告者 防火管理者又は防災管理者の氏名を記入する。

⑤ 所在地 当該防火対象物の所在地を記入する。

⑥ 名称 当該防火対象物の名称及び電話番号を記入する。

⑦ 令別表第一に掲げ

る区分

令別表第一に掲げる区分を記入する。

例）（６）項イ 病院

⑧ 防火管理者氏名 防火管理者の氏名を記入する。

⑨ 収容人員

規則第１条の３の算定基準により算定された当該防火対象物の

収容人員を記入する。

（変更している場合は、最新の収容人員を記入する。）

⑩ 日時 消防訓練を実施（計画）した日時を記入する。

⑪ 訓練種別 実施（計画）した訓練の種別を○で囲むこと。

⑫ 訓練の概要
実施（計画）した訓練の概要を記入する。

（別紙にて訓練計画書等を添付すること。）